
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок приватизации служебных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда муниципального 

образования «Ольский городской округ», утвержденный решением 
Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 10.02.2017г №217-РН

Принято
Собранием представителей муниципального образования «Ольский городской округ»

« А /9  » 0£ 4 COLSj?JL 2017 года

Рассмотрев протест прокурора Ольского района от 31.07.2017г №07- 
03/2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

Собрание представителей Ольского городского округа 

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Ольского района от 31.07.2017г №07- 
03/2017 на подп. 8 п. 3 и подп. 2 п. 6 Порядка приватизации служебных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда муниципального 
образования «Ольский городской округ», утвержденный решением Собрания 
представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 
10.02.2017г № 217-РН.

2. Внести изменения в Порядок приватизации служебных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда муниципального 
образования «Ольский городской округ», утвержденный решением Собрания 
представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 
10.02.2017г № 217-РН исключив из Порядка подпункт 8 пункта 3.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня. официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представителей 
Ольского городского округа

И.о. глава муниципального образования 
«Ольский городской округ»
« Л £ \>  2017 года № J 2 S  ’/ * / /

п.Ола

И.В. Красноперова
/

JI.A. Яковлева


